



POLAR Z KAPTUREM SARNA BLACK R. L

Cena brutto	87,30 zł
Cena netto	70,98 zł
Dostępność	Dostępny u producenta – wysyłka w 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Numer katalogowy	YT-79172
Kod producenta	YT-79172
Kod EAN	5906083107658
Producent	YATO

Opis produktu

Polar z Kapturem YATO Sarna Black R. L (YT-79172)

Bluza polarowa robocza łącząca funkcje odzieży ochronnej ze swobodą ruchów dzięki elastycznym wstawkom 2-way stretch. Przeznaczona do pracy w warunkach obniżonej temperatury oraz aktywności outdoorowych wymagających pełnej mobilności.

Gramatura materiału 300 g/m²

Wstawki stretch 85% PES, 15% elastan

5 kieszeni

Kategoria ochronna I (UE) 2016/425

Charakterystyka polaru roboczego z wstawkami stretch

Dwuwarstwowa konstrukcja materiałowa

Główny materiał to poliester 300 g/m² zapewniający izolację termiczną, uzupełniony wstawkami 2-way stretch (290 g/m²) rozmieszczonymi na bokach, pod pachami i częściowo na rękawach. Taka konstrukcja łączy ochronę przed zimnem z elastycznością w kluczowych strefach ruchowych, eliminując ograniczenia typowe dla standardowych polarów.

System kieszeni roboczych

Układ pięciu kieszeni obejmuje: jedną zapinana na zamek na lewej piersi (dostęp do telefonu, dokumentów), dwie zapinane na zamek w okolicy talii (narzędzia, rękawice) oraz dwie wewnętrzne – dużą na czapkę i wąską na miarę drewnianą lub napój. Rozmieszczenie zapewnia równowagę i nie utrudnia pracy z narzędziami.

Kaptur z wzmocnieniem wewnętrznym

Kaptur wykonany z materiału stretch, wzmocniony od wewnątrz tkaniną poliestrową drobnoscigową. Podwyższona stójka chroni szyję bez konieczności stosowania ściągacza. Konstrukcja dopasowuje się do kształtu głowy i skutecznie ogranicza przedostawanie się wiatru, zachowując komfort przy ruchach głowy.

Wydłużony tył z mikropolarem

Tylna część bluzy zaprojektowana z wydłużonym krojem i wykończona wewnętrzną warstwą mikropolaru. Rozwiązanie to chroni plecy i górną część pośladków podczas schylania się czy pracy w pochyleniu, zapobiegając odsłonięciu ciała i utracie ciepła w strefie lędźwiowej.

Specyfikacja techniczna

Model	YT-79172
Rozmiar	L
Kolor	Czarny (Black)
Materiał główny	100% poliester
Gramatura materiału głównego	300 g/m ²
Materiał wstawek elastycznych	85% poliester, 15% elastan (2-way stretch)
Gramatura wstawek	290 g/m ²
Liczba kieszeni	5 (3 zewnętrzne zapinane na zamek, 2 wewnętrzne)
Typ zapięcia	Zamek błyskawiczny
Mankiety	Elastyczne z otworem na kciuk
Kategoria ochronna	I zgodnie z rozporządzeniem (UE) 2016/425
Producent	YATO

Zastosowanie polaru roboczego z kapturem

- Prace budowlane i monterskie w okresie jesienno-zimowym
- Prace w magazynach i halach nieogrzewanych
- Serwisy techniczne i warsztaty samochodowe
- Prace instalacyjne wymagające podnoszenia rąk (instalacje elektryczne, wentylacyjne)
- Prace ogrodnicze i leśne w chłodniejszych porach roku

-
- Aktywności outdoorowe: wędrówki, camping, wędkarstwo
 - Warstwa ocieplająca pod kurtkę roboczą w bardzo niskich temperaturach
 - Codzienne użytkowanie jako bluza zewnętrzna lub warstwa środkowa

Rozwiązania funkcjonalne w odzieży roboczej

Strefy 2-way stretch

Wstawki elastyczne umieszczone na bokach i pod pachami pozwalają na rozciąganie materiału w dwóch kierunkach (wzdłuż i w poprzek). Rozwiązanie to eliminuje napięcie materiału podczas skręcania tułowia, podnoszenia ramion czy pracy w niewygodnych pozycjach. Dodatkowo strefy te poprawiają cyrkulację powietrza, redukując wilgotność wewnątrz bluzy podczas intensywnego wysiłku.

Mankiety z otworem na kciuk

Elastyczne mankiety wyposażone w otwór na kciuk stabilizują pozycję rękawa na nadgarstku, zapobiegając jego zsuwaniu się podczas pracy. Rozwiązanie to ogranicza przedostawanie się zimnego powietrza do wnętrza bluzy bez uciskania nadgarstka, co ma znaczenie przy pracy wymagającej precyzyjnych ruchów dłoni.

Kategoria ochronna I według (UE) 2016/425

Oznaczenie kategorii I wskazuje, że produkt spełnia podstawowe wymagania bezpieczeństwa dla odzieży ochronnej chroniącej przed minimalnymi zagrożeniami. W przypadku odzieży roboczej polarowej dotyczy to ochrony przed chłodem, wiatrem i mechanicznymi uszkodzeniami powierzchniowymi. Producent potwierdza zgodność z normami bez konieczności certyfikacji przez jednostkę notyfikowaną.

Użytkowanie i konserwacja

Polar YATO Sarna Black należy prać zgodnie z zaleceniami producenta umieszczonymi na metce. Materiały poliestrowe zachowują właściwości termiczne i mechaniczne przy praniu w niskich temperaturach (do 30°C). Unikać należy suszenia w suszarce bębnowej oraz prasowania w wysokich temperaturach, które mogą uszkodzić włókna elastanu w strefach stretch.

Przed pierwszym użyciem warto sprawdzić stan zamków błyskawicznych i szwów. Regularne czyszczenie kieszeni z drobnych zanieczyszczeń i wiórów przedłuża żywotność materiału. W przypadku intensywnego użytkowania w warunkach zapyłonych zaleca się częstsze pranie, aby zachować przepuszczalność powietrza materiału.

Przechowywanie bluzy w zawieszeniu na wieszaku zapobiega powstawaniu trwałych zagnieceń w strefach stretch. Unikać należy długotrwałego narażenia na bezpośrednie działanie promieni słonecznych, które mogą osłabić intensywność czarnego koloru.

